

## **Materiale pentru curatenie si igiena A**

I.D.: 70998707

---

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.334,00 RON - 1.334,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 14.4m 0-CHIGC0335 pach 60 7.5 450 Pronto pt lemn spray 300ml flac 5 10.8 54 Odorizant WC cu agatator SANO buc 15 6.3 94.5 Detergent vase Fairy 800ml buc 3 6.6 19.8 Detergent Domestos 5 litri bid 2 34.5 69 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI 32buc/bax rola 20 3.9 78 Prosop hartie bucatarie Perfex Boni Clasic 2 role/pach pach 24 3.3 79.2 Mr Proper Universal 5 litri bid 1 32.5 32.5 Odorizant WC Duck Anitra Fresh Discs 2 rezerve/cut cut 15 12.6 189 Lavete microfibra 40x40 HL rosu buc 10 4.9 49 Mop bumbac 250gr buc 10 3.9 39 Odorizant Kiehl Activ Duft 1 litru buc 5 36 180

---